non

14.

Semper atque apud omnes obseruata nobilitas.

15.

Nominatum generis.

non satis dant loci, qui in sola virtute Nobilitatem constituunt.

16. *Nobilitas descendit, non ascendit, aut transuersim porrigitur.* Cæterùm Nobilitas generis in omnes posteros descendit, non ascendit, neque abit in adoptatos, non in transuersos consanguineos, non ex materno tantùm genere, non ex damnato coitu natos, nisi Principis rescripto iuuentur, aut moribus regionum. vt extra Germaniam nonnullibi ex soluto nobili, & soluta nati pro nobilibus habentur. quibus etiam ius Romanum fauet, *l. 3. §. spurios. D. de decur.*

17. *Virtus ad nobilitatē politicam inducendā publica auctoritate & codicillis eger.* Enim verò quamuis basis Nobilitatis sit virtus, & fortia facta: publicā tamen opus est auctoritate, quā stabiliatur: adeoque codicillis Principalibus, quando hoc federit maiestati. *l. 3. C. de senator. lib. 12. l. 3. §. viros. C. vbi senatores.* quamuis nunquam eiusmodi codicilli ex gratia potius procedant, quàm meritis; tamen non licet de iudicio Principali disceptare, *l. 3. C. de Crim. sacril. sic honoretur, quem Rex voluerit honorare. Esther c. 9.* eo tamen casu aliquibus videbitur eiusmodi Nobilitatem non porrigi extra concedentis territorium, præsertim si qui non supremi Principes (quibus id *d. l. 3. verbis nostræ federit maiestati. C. de senator. l. 12.* referuare videtur) codicillos eiusmodi concefferunt. maximè si de aliquorum præiudicio agatur. vt de immunitate à collectis vt & Imperatoris beneficium extra limites Romano-Germanici Imperij non extendatur: quamuis intra illud omnino prodesse debeat, etiam in Electorum ditionibus, aliisque quæ à iurisdictione Camerae sint exemptæ; dummodò non omnibus Imperij luminibus obstruxerint, omnemque respectum maiestatis pridem excluderint.

18. *Ex professo & expressè eam largientibus.* Ex professo autem huiusmodi codicilli condecorare Nobilitate aliquem debent; non nobilem tantùm appellare aliud agentes, quamuis non leuem probationem eiusmodi codicilli quasi pridem obtentæ Nobilitatis faciant.

19. *Nisi officii concessis annexa sit.* Tacitè tamen & quali per consequentiam nobilitasse censetur Imperator, si quem de nobili feudo inuestiat, equestri dignitate donet, ad latus, ad consiliū, ad comitatū suū admittat, palatinis officiis adhibeat. *lib. 1. C. de domest. l. vn. C. de pr. ep. labor. l. nemo. C. de dign. lib. 12. vt & eorum filios priuilegiis & immunitatibus gaudere summis præiudiciis firmatum referat Papon. Arrest. l. 5. t. 4. Arrest. 4.* quibus se Iurisconsulti annumerant; quamuis non eque medicinæ professores; quibus immunitates tantùm aliquas concedunt, non viduas eorum aut liberos honorant.